suam passionem sicut euangelista ex-
 ponit dicens: hoc aut dicebat signifi-
 cans qua morte esset moriturus. scōz
 em̄ Chri. dicēdo oia trahā: pl̄ d̄t q̄ si
 dixisset resurgā: si em̄ dixisset t̄n re-
 surgā: significasset resurrectionē sed
 nō tractiōem dicēdo d̄o trahā utrūq̄
 inuinit: qz nō posset trahere nisi resur-
 geret. hoc aut q̄ d̄t oia trahā tribus
 modis exponit scōm Aug. Primo vt
 i hoc nō intelligat̄ q̄tū ad uniuersita-
 tē oim̄ hoim̄: qz non oēs sunt tracti:
 sed q̄tū ad integritatē nature. s. sp̄rit-
 tum alam et corpus. Trahit em̄ sp̄ritū
 sibi dādo d̄e fidei agnitiōē. Trahit
 alam p̄ gr̄e infusionem Trahit corp̄
 per beatā resurrectionem. Vel hoc
 q̄ dicit oia refer̄ ad oia predestinata
 ad salutē. vel refer̄ ad oia ḡna ho mi-
 nū: qz de oibus ḡhibus hoim̄ aliqui
 sunt tracti. s. de oibus linguis: de om-
 nib̄ ritibus: de oibus gradibus. In
 uerbis aut̄ premisis duo ponuntur
 primo igitur ponit̄ genus passionis:
 cū d̄. si exaltatus fuero a terra. Se-
 cundo fructus passionis: cū d̄ om̄ia
 tra. ad meip. ¶ Circa primū notan-
 dum qz xp̄s noluit mori i aliqua domo
 nec sub aliquo tecto: sed in aere uo-
 luit exaltari triplici rōne. Primo qui-
 dem qz aer est elemētū cōe: p̄t enim
 hō habere propriā terrā uel propriāz
 aquā uel p̄p̄iū ignē. Aerē uero pro-

Sermo. i.

primum nemo habere potest. Scdo qz ē est elemētū mediū inter celū z terrā. Tertio qz est elemētū immundū ex fumo hostiarū ydolis imolatay. Xps ergo voluit primo in aerē exaltari ad innuendū qz sicut aer est oibus cōmunis: sic et passio xpi. Nā passiones aliorum sanctorū fuerunt pprie: qz petrus passus est propter se: paulus ppter se: et sic de alijs. Xps autē nō est passus ppter se sed cōiter oēs. **B** Sua em̄ passio fuit cōmunis illis q̄ in celo sunt. s. angelis q̄ sunt reparati: illis q̄ sunt in mūdo: qz p suā passiōē sunt saluati. Col. j. Pacificans oīa p sanguinē crucis eius: siue q̄ in terra. i. hoīes siue q̄ in celis. s. angelos. fuit cōmunis illis q̄ sunt in terra. i. sanctis patribus q̄ erāt in limbo: qz inde sunt liberati z illuminati. Eccl. xxiij. Penetrabo inferiores partes terre et inspiciam oēs dormientes et illuminabo omnes operātes in dño. Nō fuit autem cōis illis q̄ sunt in profundo terre. i. demonib⁹: qz sunt in malicia indurati: ideo manserunt in supplicijs desolati. Esa. liij. q̄ dicit p fundo desolare. **C** Secundo xps voluit in aerem exaltari ad innuendum sicut aer est medium inter celū et terram: sic xps fuit mediator inter deum et hominem. Gal. iij. Mediator non vnus est nature sed duplicis diuine. s. et humane: et ideo sicut aer ex parte superiori habet puritatē per quā conuenit cum celo: et ex parte inferiori habet quandam grossiciem per quā conuenit cum terra: sic et xps est medius inter deum z hominem: qz cū deo conuenit ipse ratione nature diuine cum hoīe vero ratione nature hūane. Erat igit̄ discordia inter deū et hoīem. Nā deus conquerebat̄ de homine: qz eius mandata non seruauerat. homo conquirebatur de deo: qz creaturam suā reliquerat. ideo venit christus et mediator se fecit. **D** Mediator autē inter deum et hominem tria debebat habere. Primo similitudinem vt esset similis homini in natura et in defectibus naturalibus vt sic hoī cōpari sci-